TI00415P/32/CS/20.17
Technické informace
Cerabar T PMC131, PMP131, PMP135
Měření tlaku v procesu
Převodník tlaku s keramickými a kovovými senzory
Pro měření absolutního a relativního tlaku do 400 bar (6 000 psi);
extrémně stabilní, odolný proti přetížení a spolehlivý
Použití

Všechny materiály přicházející do styku s potravinami splňují rámcové
nařízení (ES) 1935/2004. Tento přístroj je dodáván s hygienickými
technologickými přípojkami (přehled: viz objednací kód).
Upozornění!
Nebezpečí kontaminace při použití nesprávných těsnění a součástí!
• Aby se zamezilo nebezpečí kontaminace, dodržujte při instalaci přístroje
konstrukční zásady EHEDG, směrnice 37 „Hygienická konstrukce
a použití senzorů“ a směrnice 16 „Hygienické potrubní spojky“.
• Aby byla zaručena hygienická konstrukce podle podmínek 3-A SSI
a EHEDG, je nutno použít vhodné armatury a těsnění.
• Spoje zabezpečené proti úniku látek lze čistit čisticími postupy běžnými
v tomto odvětví (CIP a SIP ). U procesů CIP a SIP je nutno dodržovat
tlakové a teplotní specifikace senzoru a procesních přípojek.
74 -74 -
Cerabar T
18 Endress+Hauser
Registrované ochranné
známky
Ceraphire®
Registrovaná ochranná známka společnosti Endress+Hauser GmbH+Co. KG, Maulburg, Německo
( viz také www.endress.com/ceraphire)
Cerabar T
Endress+Hauser 19
Informace pro objednávání
PMC131 Tento přehled neoznačuje volitelná provedení, která se vzájemně vylučují.
Pokračování informací k objednávání PMC131 na následující straně.
10 Elektrické připojení:
A1 Konektor ISO 4400, M 16, IP 65 / NEMA 4X
A2 Konektor ISO 4400, ½ NPT, IP 65 / NEMA 4X
A3 Kabel 5 m, IP 68 / NEMA 6P
A4 Kabel 25 m, IP 68 / NEMA 6P
A5 Konektor M 12, IP 65 / NEMA 4
B1 Konektor ISO 4400, M 16, IP 65, ATEX II 3 G EEx nA II T4
B3 Kabel 5 m, IP 68, ATEX II 3 G EEx nA II T4
B5 Konektor M 12, IP 65, ATEX II 3 G EEx nA II T4
C1 Konektor ISO 4400, M 16, NEMA 4X, CSA GP
C2 Konektor ISO 4400, ½ NPT, NEMA 4X, CSA GP
C3 Kabel 5 m, IP 68 / NEMA 6P, CSA GP
C5 Konektor M12, IP 65 / NEMA 4, CSA GP
20 Technologická přípojka:
1 Závit ISO 228 G ½, AISI 304
2 Závit ANSI ½ MNPT ¼ FNPT, AISI 304
5 Závit ISO 228 G ½ otvor 11 mm, AISI 304
30 Těsnění senzoru:
E EPDM
F FKM Viton
S FKM Viton, aplikace kyslíku
40 Volitelné vybavení:
1 Bez volitelného vybavení
S Námořní certifikát GL (German Lloyd)
2 Protokol z výstupní kontroly
50 Měřicí rozsah; MWP; jmenovitá hodnota; OPL:
Rozsah měření MWP
(maximální
provozní
tlak)
Jmenovitá
hodnota
OPL
(mezní hodnota
přetlaku)
Senzory relativního tlaku
A1G 0 až 1 bar / 0 až 100 kPa 6,7 bar 1 bar 10 bar / 1 MPa
A1H 1) 0 až 1,6 bar / 0 až 160 kPa 12 bar 2 bar 18 bar / 1,8 MPa
A1K 0 až 2 bar / 0 až 200 kPa 12 bar 2 bar 18 bar / 1,8 MPa
A1Q 0 až 4 bar / 0 až 400 kPa 16,7 bar 4 bar 25 bar / 2,5 MPa
A1R 1) 0 až 6 bar / 0 až 600 kPa 26,7 bar 10 bar 40 bar / 4 MPa
A1S 0 až 10 bar / 0 až 1 MPa 26,7 bar 10 bar 40 bar / 4 MPa
A1T 1) 0 až 16 bar / 0 až 1,6 MPa 26,7 bar 20 bar 40 bar / 4 MPa
A1V 0 až 20 bar / 0 až 2 MPa 26,7 bar 20 bar 40 bar / 4 MPa
A1W 1) 0 až 25 bar / 0 až 2,5 MPa 40 bar 40 bar 60 bar / 6 MPa
A1X 0 až 40 bar / 0 až 4 MPa 40 bar 40 bar 60 bar / 6 MPa
A3C 1) 1 až 0 bar / 100 až 0 kPa 6,7 bar 2 bar 10 bar / 1 MPa

30 kPa
5,3 bar 1 bar 8 bar / 800 kPa
PMC131 Objednací kód
1) Ve výrobě nastavený a okalibrovaný měřicí rozsah
Cerabar T
20 Endress+Hauser
PMC131 (pokračování)
1) Ve výrobě nastavený a okalibrovaný měřicí rozsah
50 Měřicí rozsah; MWP; jmenovitá hodnota; OPL:
Rozsah měření MWP
(maximální
provozní
tlak)
Jmenovitá
hodnota
OPL
(mezní hodnota
přetlaku)
Senzory relativního tlaku
Q4D 0 až 1,5 psi 40 psi 1,5 psi 60 psi
Q4F 1) 0 až 5 psi 80 psi 6 psi 120 psi
Q4H 0 až 15 psi 100 psi 15 psi 150 psi
Q4K 0 až 30 psi 180 psi 30 psi 270 psi
Q4N 1) 0 až 50 psi 250 psi 60 psi 375 psi
Q4R 0 až 150 psi 400 psi 150 psi 600 psi
Q4S 0 až 300 psi 400 psi 300 psi 600 psi
Q4T 1) 0 až 500 psi 600 psi 600 psi 900 psi
V6F 1) 1,5 až 1,5 psi 50 psi 3 psi 75 psi
V6N 1) 15 až 15 psi 100 psi 30 psi 150 psi
V6R 1) 15 až 30 psi 250 psi 60 psi 375 psi
V6S 15 až 60 psi 250 psi 60 psi 375 psi
V6V 15 až 150 psi 400 psi 150 psi 600 psi
S4N 1) 0 až 50 inH2O 50 psi 3 psi 75 psi
S4Q 1) 0 až 100 inH2O 80 psi 6 psi 120 psi
W6N 1) 15 až 15 inH2O 40 psi 3 psi 60 psi
W6O 1) 80 až 80 inH2O 50 psi 6 psi 75 psi
W6R 1) 15 až 30 inH2O 50 psi 3 psi 75 psi
Senzory absolutního tlaku
A2G 0 až 1 bar / 0 až 100 kPa 6,7 bar 1 bar 10 bar / 1 MPa
A2H 1) 0 až 1,6 bar / 0 až 160 kPa 12 bar 2 bar 18 bar / 1,8 MPa
A2K 0 až 2 bar / 0 až 200 kPa 12 bar 2 bar 18 bar / 1,8 MPa
A2Q 0 až 4 bar / 0 až 400 kPa 16,7 bar 4 bar 25 bar / 2,5 MPa
A2R 1) 0 až 6 bar / 0 až 600 kPa 26,7 bar 10 bar 40 bar / 4 MPa
A2S 0 až 10 bar / 0 až 1 MPa 26,7 bar 10 bar 40 bar / 4 MPa
A2T 1) 0 až 16 bar / 0 až 1,6 MPa 26,7 bar 20 bar 40 bar / 4 MPa
A2V 0 až 20 bar / 0 až 2 MPa 26,7 bar 20 bar 40 bar / 4 MPa
A2W 1) 0 až 25 bar / 0 až 2,5 MPa 40 bar 40 bar 60 bar / 6 MPa
A2X 0 až 40 bar / 0 až 4 MPa 40 bar 40 bar 60 bar / 6 MPa
D20 1) 0 až 100 mbar / 0 až 10 kPa 3,3 bar 0,2 bar 5 bar / 500 kPa
D22 0 až 200 mbar / 0 až 20 kPa 3,3 bar 0,2 bar 5 bar / 500 kPa
D24 0 až 400 mbar / 0 až 40 kPa 5,3 bar 0,4 bar 8 bar / 800 kPa
R4D 1) 0 až 1,5 psi 50 psi 3 psi 75 psi
R4F 1) 0 až 5 psi 80 psi 6 psi 120 psi
R4H 0 až 15 psi 100 psi 15 psi 150 psi
R4K 0 až 30 psi 180 psi 30 psi 270 psi
R4N 1) 0 až 50 psi 250 psi 60 psi 375 psi
R4R 0 až 150 psi 400 psi 150 psi 600 psi
R4S 0 až 300 psi 400 psi 300 psi 600 psi
R4T 1) 0 až 500 psi 600 psi 600 psi 900 psi
995 Značení
1 Tagování (TAG), viz přídavné specifikace
PMC131 Úplný objednací kód
Cerabar T
Endress+Hauser 21
PMP131 Tento přehled neoznačuje volitelná provedení, která se vzájemně vylučují.
Pokračování informací k objednávání PMP131 na následující straně.
10 Elektrické připojení:
A1 Konektor ISO 4400, M 16, IP 65 / NEMA 4X (DIN 43650/A)
A2 Konektor ISO 4400, ½ NPT, IP 65 / NEMA 4X
A3 Kabel 5 m, IP 68 / NEMA 6P
A4 Konektor M 12, IP 65 / NEMA 4X
A5 Konektor DIN 43650 / C, IP 65, NEMA 4X
20 Technologická přípojka:
B Závit ISO 228 G ½, těsnicí sedlo podle DIN 3852, AISI 304, zapuštěná
1 Závit ISO 228 G ½, AISI 304
2 Závit ANSI ½ MNPT ¼ FNPT, AISI 304
3 Závit ANSI ½ MNPT otvor 11,4 mm, AISI 304
4 Závit ISO 228 G ¼, AISI 304
5 Závit ANSI ¼ MNPT otvor 3,5 mm, AISI 304
6 Závit M 20 x 1,5
30 Výstupní parametry:
0 Analogový proudový výstup 4 až 20 mA, SIL
D Analogový proudový výstup 4 až 20 mA, SIL, ATEX II 1/2 G Ex ib IIC T6
1 Analogový proudový výstup 4 až 20 mA, SIL, ATEX II 2 G Ex ib IIC T6
5 Analogový proudový výstup 4 až 20 mA, SIL, ATEX II 3 G EEx nA II T6
2 Spínací výstup PNP, třívodičový
3 Spínací výstup PNP, třívodičový, ATEX II 3 G EEx nA II T6
6 Analogový napěťový výstup 0–10 V
40 Volitelné vybavení:
1 Bez volitelného vybavení
S Loďařský certifikát GL/RINA
2 Protokol z výstupní kontroly
50 Rozsah senzoru; MWP; OPL:
Rozsah senzoru MWP
(maximální provozní tlak)
OPL
(mezní hodnota přetlaku)
Senzory relativního tlaku
A1G 0 až 1 bar / 0 až 100 kPa 2,7 bar 4 bar / 400 kPa
A1H 0 až 1,6 bar / 0 až 160 kPa 4 bar 6,4 bar / 640 kPa
A1N 0 až 2,5 bar / 0 až 250 kPa 6,7 bar 10 bar / 1 MPa
A1Q 0 až 4 bar / 0 až 400 kPa 10,7 bar 16 bar / 1,6 MPa
A1R 0 až 6 bar / 0 až 600 kPa 16 bar 24 bar / 2,4 MPa
A1S 0 až 10 bar / 0 až 1 MPa 25 bar 40 bar / 4 MPa
A1T 0 až 16 bar / 0 až 1,6 MPa 25 bar 64 bar / 6,4 MPa
A1W 0 až 25 bar / 0 až 2,5 MPa 25 bar 100 bar / 10 MPa
A1X 0 až 40 bar / 0 až 4 MPa 60 bar 160 bar / 16 MPa
A1Z 0 až 60 bar / 0 až 6 MPa 60 bar 240 bar / 24 MPa
A70 0 až 100 bar / 0 až 10 MPa 100 bar 400 bar / 40 MPa
A71 0 až 160 bar / 0 až 16 MPa 160 bar 600 bar / 60 MPa
A73 0 až 250 bar / 0 až 25 MPa 250 bar 600 bar / 60 MPa
A74 0 až 400 bar / 0 až 40 MPa 400 bar 600 bar / 60 MPa
Q4H 0 až 15 psi 40 psi 60 psi
Q4K 0 až 30 psi 100 psi 150 psi
Q4N 0 až 50 psi 160 psi 240 psi
Q4R 0 až 150 psi 400 psi 600 psi
Q4S 0 až 300 psi 400 psi 1 500 psi
Q4T 0 až 500 psi 1 000 psi 2 400 psi
Q4V 0 až 1 000 psi 1 000 psi 3 600 psi
Q70 0 až 1 500 psi 1 500 psi 6 000 psi
Q73 0 až 3 000 psi 3 000 psi 9 000 psi
Q74 0 až 6 000 psi 6 000 psi 9 000 psi
PMP131 Objednací kód
Cerabar T
22 Endress+Hauser
PMP131 (pokračování) 50 Rozsah senzoru; MWP; OPL:
Rozsah senzoru MWP
(maximální provozní tlak)
OPL
(mezní hodnota přetlaku)
Senzory absolutního tlaku
A2G 0 až 1 bar / 0 až 100 kPa 2,7 bar 4 bar / 400 kPa
A2H 0 až 1,6 bar / 0 až 160 kPa 4 bar 6,4 bar / 640 kPa
A2N 0 až 2,5 bar / 0 až 250 kPa 6,7 bar 10 bar / 1 MPa
A2Q 0 až 4 bar / 0 až 400 kPa 10,7 bar 16 bar / 1,6 MPa
A2R 0 až 6 bar / 0 až 600 kPa 16 bar 24 bar / 2,4 MPa
A2S 0 až 10 bar / 0 až 1 MPa 25 bar 40 bar / 4 MPa
A2T 0 až 16 bar / 0 až 1,6 MPa 25 bar 64 bar / 6,4 MPa
A2W 0 až 25 bar / 0 až 2,5 MPa 25 bar 100 bar / 10 MPa
A2X 0 až 40 bar / 0 až 4 MPa 60 bar 160 bar / 16 MPa
A2Z 0 až 60 bar / 0 až 6 MPa 60 bar 240 bar / 24 MPa
B70 0 až 100 bar / 0 až 10 MPa 100 bar 400 bar / 40 MPa
B71 0 až 160 bar / 0 až 16 MPa 160 bar 600 bar / 60 MPa
B73 0 až 250 bar / 0 až 25 MPa 250 bar 600 bar / 60 MPa
B74 0 až 400 bar / 0 až 40 MPa 400 bar 600 bar / 60 MPa
R4H 0 až 15 psi 40 psi 60 psi
R4K 0 až 30 psi 100 psi 150 psi
R4N 0 až 50 psi 160 psi 240 psi
R4R 0 až 150 psi 400 psi 600 psi
R4S 0 až 300 psi 400 psi 1 500 psi
R4T 0 až 500 psi 1 000 psi 2 400 psi
R4V 0 až 1 000 psi 1 000 psi 3 600 psi
R70 0 až 1 500 psi 1 500 psi 6 000 psi
R73 0 až 3 000 psi 3 000 psi 9 000 psi
R74 0 až 6 000 psi 6 000 psi 9 000 psi
995 Značení
1 Tagování (TAG), viz přídavné specifikace
PMP131 Úplný objednací kód
Cerabar T
Endress+Hauser 23
PMP135 Tento přehled neoznačuje volitelná provedení, která se vzájemně vylučují.
10 Elektrické připojení:
A1 Konektor ISO 4400, M 16, IP 65 / NEMA 4X
A2 Konektor ISO 4400, ½ NPT, IP 65 / NEMA 4X
A3 Kabel 5 m, IP 68 / NEMA 6P
A4 Konektor M 12, IP 65 / NEMA 4X
20 Technologická přípojka:
F Držák ISO 2852, DN 22 (¾"), AISI 316L, 3A, DIN 32676 DN 20, EHEDG, 3A
G Trojitý držák ISO 2852, DN 25 až 38 (1" až 1½"), AISI 316L, 3A, DIN 32676 DN 25 až 40, EHEDG, 3A
H Trojitý držák ISO 2852, DN 40 až 51 (2"), AISI 316L, 3A, DIN 32676 DN 50, EHEDG, 3A
M Závit ISO 228, G 1, s kovovým těsnicím kuželem, AISI 316L, zapuštěná, adaptér 52005087
N Závit ISO 228, G 1, s těsnicím povrchem pro zapuštěnou montáž, AISI 316L, adaptér 52001051
EHEDG, 3A (schválení 3A a EHEDG v kombinaci s těsnicím O-kroužkem a navařeným adaptérem)
S SMS 1½", PN 25, AISI 316L, EHEDG, 3A
30 Výstupní parametry:
0 Analogový 4 až 20 mA, SIL
D Analogový 4 až 20 mA, SIL, ATEX II 1/2 G Ex ib IIC T6
1 Analogový 4 až 20 mA, SIL, ATEX II 2 G Ex ib IIC T6
5 Analogový 4 až 20 mA, SIL, ATEX II 3 G EEx nA II T6
2 Spínací výstup PNP, třívodičový
3 Spínací výstup PNP, ATEX II 3 G EEx nA II T6
40 Volitelné vybavení:
1 Základní provedení
C Osvědčení o kontrole materiálu (smáčených součástí) podle EN 10204-3.1
D Protokol z výstupní kontroly + Osvědčení o kontrole materiálu (smáčených součástí) podle EN 10204-
3.1
2 Protokol z výstupní kontroly
50 Rozsah senzoru; MWP; OPL:
Rozsah senzoru MWP
(maximální provozní tlak)
OPL
(mezní hodnota přetlaku)
Senzory relativního tlaku
A1G 0 až 1 bar / 0 až 100 kPa 2,7 bar 4 bar / 400 kPa
A1H 0 až 1,6 bar / 0 až 160 kPa 4 bar 6,4 bar / 640 kPa
A1N 0 až 2,5 bar / 0 až 250 kPa 6,7 bar 10 bar / 1 MPa
A1Q 0 až 4 bar / 0 až 400 kPa 10,7 bar 16 bar / 1,6 MPa
A1R 0 až 6 bar / 0 až 600 kPa 16 bar 24 bar / 2,4 MPa
A1S 0 až 10 bar / 0 až 1 MPa 25 bar 40 bar / 4 MPa
A1T 0 až 16 bar / 0 až 1,6 MPa 25 bar 64 bar / 6,4 MPa
A1W 0 až 25 bar / 0 až 2,5 MPa 25 bar 100 bar / 10 MPa
A1X 0 až 40 bar / 0 až 4 MPa 60 bar 160 bar / 16 MPa
Q4H 0 až 15 psi 40 psi 60 psi
Q4K 0 až 30 psi 100 psi 150 psi
Q4N 0 až 50 psi 160 psi 240 psi
Q4R 0 až 150 psi 400 psi 600 psi
Q4S 0 až 300 psi 400 psi 1 500 psi
Q4T 0 až 500 psi 1 000 psi 2 400 psi
Senzory absolutního tlaku
A2G 0 až 1 bar / 0 až 100 kPa 2,7 bar 4 bar / 400 kPa
A2H 0 až 1,6 bar / 0 až 160 kPa 4 bar 6,4 bar / 640 kPa
A2N 0 až 2,5 bar / 0 až 250 kPa 6,7 bar 10 bar / 1 MPa
A2Q 0 až 4 bar / 0 až 400 kPa 10,7 bar 16 bar / 1,6 MPa
A2R 0 až 6 bar / 0 až 600 kPa 16 bar 24 bar / 2,4 MPa
A2S 0 až 10 bar / 0 až 1 MPa 25 bar 40 bar / 4 MPa
A2T 0 až 16 bar / 0 až 1,6 MPa 25 bar 64 bar / 6,4 MPa
A2W 0 až 25 bar / 0 až 2,5 MPa 25 bar 100 bar / 10 MPa
A2X 0 až 40 bar / 0 až 4 MPa 60 bar 160 bar / 16 MPa
R4H 0 až 15 psi 40 psi 60 psi
R4K 0 až 30 psi 100 psi 150 psi
R4N 0 až 50 psi 160 psi 240 psi
R4R 0 až 150 psi 400 psi 600 psi
R4S 0 až 300 psi 400 psi 1 500 psi
R4T 0 až 500 psi 1 000 psi 2 400 psi
995 Značení